การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ: ซื้อข้อมูลพฤติกรรมการใช้บริการร้านอาหารในประเทศไทย  
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน)     
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  1,500,000              .บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่                                                                   . 
    เป็นเงิน   1,500,000                                          .บาท ( หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)